
Nowa siedziba Izby Administracji Skarbowej w Białymstoku

Mieści się ona przy ul. Jana Klemensa Branickiego 9, w budynku wzniesionym około 1938 roku. W poniedziałek (4.11)
odbyło się oficjalne otwarcie nowej siedziby. W uroczystościach wzięli udział m.in. podlascy parlamentarzyści,
przedstawiciele służb mundurowych, podlaskich władz i instytucji, a także wiceminister finansów i szef Krajowej
Administracji Skarbowej (KAS) Piotr Walczak. Samorząd województwa reprezentował marszałek Artur Kosicki.

Budynek przy ul. J.K Branickiego został wybudowany jeszcze przed II wojną światową.
Od czasu powstania był wielokrotnie przebudowywany. W ciągu dwóch lat obiekt
przeszedł gruntowny remont, został dostosowany do obowiązujących standardów. 
- To był bardzo zniszczony budynek, nawet stropy trzeba było rozebrać - mówił dyrektor
Izby Administracji Skarbowej w Białymstoku Wojciech Orłowski – Teraz budynek
staruszek stał się nowoczesnym obiektem. 
Dotychczasowa siedziba Izby Administracji Skarbowej mieściła się w Urzędzie Miejskim
w Białymstoku przy ul. Słonimskiej. To stamtąd do nowego budynku przeniosło się
około 150 pracowników IAS.

Marszałek Artur Kosicki gratulując zakończenia inwestycji podkreślał, że nowe miejsce
gwarantuje bardziej komfortowe warunki pracy. - Dobrze że KAS znalazła na stałe
swoje miejsce w Białymstoku – dodał. 

Koszt całej inwestycji wyniósł ponad 15 mln zł. Powierzchnia użytkowa to około 1800
m2. Mieszczą się tam 64 pokoje biurowe oraz pomieszczenia techniczne. Na
dziedzińcu budynku jest też garaż i 50 miejsc postojowych.  

Podczas uroczystości otwarcia nowej siedziby wiceminister Piotr Walczak złożył też
podziękowania Kamili Godlewskiej funkcjonariuszce KAS z Oddziału Celnego
Drogowego w Kuźnicy. Kobieta w czasie wolnym od służby,  podczas zakupów w
jednym z białostockich sklepów uratowała życie mężczyźnie. Dzięki natychmiastowej
reakcji i profesjonalnie przeprowadzonej akcji reanimacyjnej kontynuowanej aż do
przyjazdu karetki pogotowia u 70-latka przywrócone zostały funkcje życiowe.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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